
 

Szpital Ogólny 

w Wysokiem Mazowieckiem 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

ul. Szpitalna 5 

 

Regon 450666236,  NIP 722-13-34-542 

 

tel. 864775501,  fax 862752047;    e-mail: sekretariat@szpitalwysmaz.pl;   www.szpitalwysmaz.pl 

 
Data zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 05.09.2023 r. 
 
 
                                                                                                  Wysokie Mazowieckie, 05.09.2023 r. 

 
Do wszystkich Wykonawców  
ubiegających się o udzielenie  
zamówienia publicznego  

 
 
Dotyczy postępowania: Zakup materiału szewnego, siatek do przepuklin i nietrzymania moczu. 
Oznaczenie sprawy: 17/2023  

 

Zapytanie nr 1 - dot. pakietu 25:  
Prosimy o dopuszczenie jednorazowych taśm wiodącego producenta marki Boston Scientific o 
następujących parametrach:  
System z taśmą podcewkową do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet. 
Taśma zakładana przez otwory zasłonione, o porowatości 1180-1200 μm, grubości w zakresie 0,60 
– 0,66 mm i szerokości 1,1 cm. Taśma wykonana w 100% z polipropylenu, monofilamentowa, koloru 
innego niż biały dla lepszej wizualizacji, posiadająca wygładzone krawędzie w części podcewkowej. 
Na pozostałej części taśmy brzegi niewygładzone dla lepszego kotwiczenia w tkance. Wypustka 
środkująca zapewniająca równy rozkład siatki po obu stronach cewki moczowej i pomagająca w jej 
prawidłowym naprężeniu. Końce taśmy w osłonie plastikowej ze zwężanymi ramionami 
wprowadzającymi, umożliwiającymi płynne przeprowadzenie taśmy przez struktury anatomiczne. 
Brak osłony plastikowej w części podcewkowej. System aplikacji w postaci dwóch igieł (lewa, 
prawa), charakteryzujący się ergonomicznym projektem uchwytu oraz dwupłaszczyznowym 
wygięciem igieł lub zakrzywionym do wyboru przez zamawiającego. System całkowicie jednorazowy. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.  
 
Zapytanie nr 2 - Pakiet 17 
Czy Zamawiający dopuści w pak. 17 siatki chirurgiczne : 

 gramatura siatki 50g/m2 

 grubość siatki 0,41 mm 

 wielkość porów 1x1,25 mm 

 grubość pojedynczego włókna < 0,10 mm? 
Rozmiary 6x11cm , 7,5x15cm, 10x15cm, 15x15cm, 20x30cm, 22x35cm, 30x30cm? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ.  
 
Zapytanie nr 3 -Pakiet 18 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 18 siatek przepuklinowych częściowo 
wchłanialnych zbudowanych w 50 % z włókien polipopylenowych (część niewchłanialna) oraz w 50% 
z kopolimeru kwasu poliglikolowego i polikaprolaktonu PGA-PCL (część wchłanialna),  o czasie 
wchłaniania 90-120 dni , wielkości porów 2,5 mm i grubości włókna 0,5 mm , gramatura 28g/m2   , 
rozmiary zgodnie z OPZ? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ.  
 
Zapytanie nr 4 -Pakiet 27 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 27 kompresów neurochirurgicznych wykonanych 
ze sztucznego jedwabiu w rozmiarach : 
25mmx25mm , 10mm x75mm, 12mmx25mm? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.  
 
 



 
 

Zapytanie nr 5 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 2:  
2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 
a) w wysokości 0,07 % wartości brutto dostawy za każdy dzień zwłoki w dostawie, jednak nie 
więcej  niż 10% wartości brutto dostawy 
b) w wysokości 0,07% wartości brutto dostawy za każdy dzień zwłoki w usunięciu wad i usterek 
zgodnie z terminami określonymi w niniejszej umowie, jednak nie więcej  niż 10% wartości brutto 
dostawy 
c) za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy –w wysokości 10% wartości brutto 
niezrealizowanej części umowy, 
d) z tytułu braku zapłaty lub nie terminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom z 
tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o którym mowa w §7 ust.2, Wykonawca zapłaci karę w 
wysokości 0,01% wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 1, za każdy dzień zwłoki, jednak nie 
więcej niż 10% wartości wynagrodzenia brutto. 
Wyjaśnienie: Zamawiający utrzymuje w mocy projektowane postanowienia umowy oraz 
zapisy SWZ.  
 

Zapytanie nr 6 
W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności 
reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 8 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na 
rozpatrzenie reklamacji. 
Wyjaśnienie: Zamawiający utrzymuje w mocy projektowane postanowienia umowy oraz 
zapisy SWZ.  
 
Zapytanie nr 7 - Pakiet 17 
Czy Zamawiający dopuści siatki o podanych parametrach i grubości 0,65mm?  
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.  
 
Zapytanie nr 8 -Pakiet 17 
Czy Zamawiający wymaga siatek  przepuklinowych o powierzchni porów min. 3,3 mm2? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.  
 
Zapytanie nr 9 - Pakiet 17 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podwójnej sterylizacji siatek?  
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ, siatka sterylizowana pojedyńczo w podwójnym opakowaniu.  
 
Zapytanie nr 10 - Pakiet 25 
 Czy Zamawiający dopuści taśmę o gramaturze 65 g ? Znikoma różnica pomiędzy oczekiwaną przez 
Zamawiającego gramaturą wyrobu tj. do 62 g, a gramaturą oferowanego produktu tj. 65 g w żaden 
sposób nie wpłynie na  funkcjonalność użytkowania wyrobu. 
Wyjaśnienie:  Zamawiający dopuszcza.  
 
Zapytanie nr 11 - Pakiet 25 
 Czy Zamawiający dopuści taśmę o grubości ok. 0,54 mm? Znikoma różnica pomiędzy oczekiwaną 
przez Zamawiającego grubością wyrobu tj. do 0,40 mm a grubością oferowanego produktu tj. 0,54 
mm w żaden sposób nie wpłynie na  funkcjonalność użytkowania wyrobu. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.  
 
Zapytanie nr 12 - Pakiet 25 
 Czy Zamawiający wymaga minimalnej długości taśmy (nie licząc uchwytów) 45 cm ? 
Wyjaśnienie: Zamawiający nie wymaga.  
 
Zapytanie nr 13 - Pakiet 25 
Czy Zamawiający wymaga minimalnej długości taśmy (nie licząc uchwytów) 60 cm ? 
Wyjaśnienie:  Zamawiający nie wymaga.  
 
 
 
 



 
 

Zapytanie nr  14 Pytania dotyczące treści umowy: 
Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w 
ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej 
cenie? 
Wyjaśnienie: Zamawiający utrzymuje w mocy projektowane postanowienia umowy oraz 
zapisy SWZ.  
 

Zapytanie nr  15 Pytania dotyczące treści umowy: 
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% 
zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz 
w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych 
przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%? 
Wyjaśnienie: Zamawiający utrzymuje w mocy projektowane postanowienia umowy oraz 
zapisy SWZ.  
 
Zapytanie nr  16 Pytania dotyczące treści umowy: 
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 lit. a) wzoru umowy słowa „0,07% wartości brutto  
zamówienia” zostały zastąpione słowami „0,07% wartości brutto zamówienia niezrealizowanego w 
terminie”? 
Uzasadnione jest aby kara umowna była naliczana od wartości niedostarczonego towaru, nie zaś od 
wartości całej dostawy. W przeciwnym razie, w przypadku zwłoki w realizacji części dostawy, kara 
umowna mogłaby być niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niedostarczonego towaru, a 
nawet mogłaby przewyższać wartość niedostarczonego towaru. Taka kara mogłaby być uznana za 
rażąco wygórowaną w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego. 
Wyjaśnienie: Zamawiający utrzymuje w mocy projektowane postanowienia umowy oraz 
zapisy SWZ.  
 
Zapytanie nr  17 Pytania dotyczące treści umowy: 
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 lit. d) wzoru umowy słowa „20% wynagrodzenia 
umownego” zostały zastąpione słowami „20% niezrealizowanej wartości umowy”? 
Uzasadnione jest aby kara umowna była naliczana proporcjonalnie do wartości niezrealizowanej 
części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, kara umowna mogłaby 
okazać się niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a 
nawet mogłaby przewyższać tę wartość. Taka kara mogłaby być uznana za rażąco wygórowaną w 
rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego. 
Wyjaśnienie: Zamawiający utrzymuje w mocy projektowane postanowienia umowy oraz 
zapisy SWZ.  
 
Zapytanie nr  18 Pytania dotyczące treści umowy: 
Czy Zamawiający zgodzi się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany 
obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto? 
Wyjaśnienie: Zamawiający utrzymuje w mocy projektowane postanowienia umowy oraz 
zapisy SWZ.  
 
Zapytanie nr  19 Pakiet nr 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów poliamidowych? 
Wyjaśnienie:  Zgodnie z SWZ.   
 
Zapytanie nr  20 Pakiet nr 3 , pozycja 1-4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą 
odwrotnie tnącą? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.   
 
Zapytanie nr  21 Pakiet nr 3 , pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z nitką o 
grubości „1”? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ.   
 
Zapytanie nr 22 Pakiet nr 3 , pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z nitką o 
grubości „1”? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ.   
 
Zapytanie nr 23 Pakiet nr 3 , pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o 



 
 

długości 40mm? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ.   
 
Zapytanie nr 24 Pakiet nr 6 – Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne wchłanialne, syntetyczne, 
sterylne, wykonane z kwasu poliglikolowego, plecione, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem 
wapnia, o czasie wchłaniania 42 dni, podtrzymywanie tkankowe ok. 50% po 7 dniach, 0% po 10-14 
dniach? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ.   
 
Zapytanie nr 25 Pakiet nr 6 , pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o 
długości 24mm? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.  
 
Zapytanie nr 26 Pakiet nr 16– Czy Zamawiający dopuści wosk kostny złożony w 80% z mieszaniny 
wosków pszczelich oraz palmitynianu izopropylowego – 20 %? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ.   
 
Zapytanie nr 27 Pakiet nr 22, pozycja 1-5– Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą 
odwrotnie tnącą? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.  
 
Zapytanie nr 28 Pakiet nr 22, pozycja 5– Czy Zamawiający dopuści nić o długości 75cm? 
Wyjaśnienie: TAK  
 
Zapytanie nr 29 Pakiet nr 22, pozycja 5– Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z nitką o 
grubości „0”? 
Wyjaśnienie: TAK  
 
Zapytanie nr 30 Pakiet nr 22, pozycja 5– Czy Zamawiający dopuści szwy w kolorze czarnym? 
Wyjaśnienie: TAK  
 
Zapytanie nr 31 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 25: taśmę do operacyjnego leczenia nietrzymania moczu 
u kobiet, jednorazową, monofilamentową, polipropylenową, w plastikowej osłonce, niewchłanialną, o 
długości 45 cm, szerokości 11 mm, grubości taśmy 0,33 mm, gramaturze 48 g/m2, wytrzymałości na 
rozciąganie 70 N/cm, atraumatycznych brzegach ciętych laserowo zakończonych bezpiecznymi 
pętelkami, wykonaną w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, 
podwójna nić wzmacniająca), implantacja przez otwory zasłonione narzędziem wielorazowego 
użytku?  
Uzasadnienie.  
Dopuszczenie naszych produktów umożliwi uczestnictwo w w/w przetargu, podniesie 
konkurencyjność postępowania i pozwoli Państwu na wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.   
 
Zapytanie nr 32  
Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 zamiast igieł tnących dopuści igły odwrotnie tnące ?  
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zgodnie z SWZ.   

 
Zapytanie nr 33  
Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 w poz.8 dopuści nić o dł. 75cm ? Pozostałe parametry bez zmian.  
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ.   
 
Zapytanie nr 34  
Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 w poz.20 dopuści nić o dł. 90cm ? Pozostałe parametry bez zmian.  
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ.   

 
Zapytanie nr 35 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 w poz.2 dopuści igłę okrągłą wzmocnioną ? Pozostałe parametry 
bez zmian.  



 
 

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.   

 
Zapytanie nr 36  
Czy Zamawiający w pakiecie nr 24 w poz.2 dopuści igłę o dł. 36mm ? Pozostałe parametry bez zmian.  
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.   

 
Zapytanie nr 37 Dot. pakietu 8 
Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 8  szew antybakteryjny o okresie podtrzymywana ok. 40 - 
50% początkowej siły podtrzymywania po 21 dniach? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.  
 
Zapytanie nr 38 Dot. pakietu 8 
Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 3 długość nitki 70 cm? Pozostałe parametry pozycji zgodne z 
SWZ. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.  
 
Zapytanie nr 39 Dotyczy Pakietu nr 1 

Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, plecione,  wytwarzane z poli( glikolidu-co-L-Laktydu 
(90/10), powlekane w równych częściach mieszanką poli( glikolidu-co-L-Laktydu (30/70) oraz 
stearynianem wapnia,  wchłaniające się w okresie 60-70 dni, podtrzymywanie tkankowe po 14 
dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25%? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.   
 
Zapytanie nr 40 Dotyczy Pakietu 1, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 6 mm, pozostałe parametry bez zmian? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.   
 
Zapytanie nr 41 Dotyczy Pakietu 1, poz. 23-24 
Czy Zamawiający umożliwi złożenie oferty przetargowej na Pakiet 1 z pominięciem ww. pozycji? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ.  
 
Zapytanie nr 42 Dotyczy Pakietu 2, poz. 1, 2 
Czy Zamawiający dopuści podwiązkę o długości 12x75cm, pozostałe parametry bez zmian? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.   
 
Zapytanie nr 43 Dotyczy Pakietu nr 3 
Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, niewchłanialny, monofilamentowy, poliamidowy? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ.  
 
Zapytanie nr 44 Dotyczy Pakietu nr 3 
Czy Zamawiający wszędzie tam, gdzie wymaga igły tnącej, dopuści również igłę odwrotnie tnącą, 
pozostałe parametry bez zmian?  
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza igłę.   
 
Zapytanie nr 45 Dotyczy Pakietu nr 4 
Czy Zamawiający wszędzie tam, gdzie wymaga igły tnącej, dopuści również igłę odwrotnie tnącą, 
pozostałe parametry bez zmian?  
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza igłę.   

 
Zapytanie nr 46 Dotyczy Pakietu nr 7 
Czy Zamawiający dopuści wszędzie tam, gdzie wymaga długości nici 70 cm, również długość 75 cm, 
pozostałe parametry bez zmian? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza długość 75 cm, pozostałe zgodnie z SWZ.  
 
Zapytanie nr 47 Dotyczy Pakietu nr 7, poz. 3, 4 
Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry 
bez zmian?  
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ.  
 



 
 

Zapytanie nr 48 Dotyczy Pakietu nr 7, poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą bez określenia „black”? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ.  
 
Zapytanie nr 49 Dotyczy Pakietu nr 7, poz. 27 
Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 100 cm? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ.  
 
Zapytanie nr 50 Dotyczy Pakietu nr 8 
Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry 
bez zmian? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ.  
 
Zapytanie nr 51 Dotyczy Pakietu nr 9 
Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, plecione,  wytwarzane z poli( glikolidu-co-L-Laktydu 
(90/10), powlekane w równych częściach mieszanką poli(glikolidu-co-L-Laktydu (30/70) oraz 
stearynianem wapnia,  wchłaniające się w okresie 60-70 dni, podtrzymywanie tkankowe około 35 
dni, (po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25%)? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.   
 
Zapytanie nr 52 Dotyczy Pakietu nr 9, poz. 2-8 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca”? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ.  
 
Zapytanie nr 53 Dotyczy Pakietu nr 9, poz. 4-6 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 37 mm? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.   
 
Zapytanie nr 54 Dotyczy Pakietu nr 9, poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 30 mm? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ.  
 
Zapytanie nr 55 Dotyczy Pakietu nr 9, poz. 9, 10 
Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.   
 
Zapytanie nr 56 Dotyczy Pakietu nr 10 
Czy Zamawiający dopuści nić bez udokumentowanego ,,kontrolowanego rozciągania i plastycznego 
odkształcania węzła”, pozostałe parametry bez zmian?  
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ.  
 
Zapytanie nr 57 Dotyczy Pakietu nr 10, poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu 
micro-point)? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.   
 
Zapytanie nr 58 Dotyczy Pakietu nr 10, poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą, bez określenia ,,dwuwklęsła”, pozostałe 
parametry bez zmian?  
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ.  
 
Zapytanie nr 59 Dotyczy Pakietu nr 11 
Czy Zamawiający dopuści monofilament syntetyczny, wchłanialny, o okresie podtrzymywania tkanki 
po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40% i czasie 
wchłaniania 180-210 dni?   
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ.  
 
Zapytanie nr 60 Dotyczy Pakietu nr 11, poz. 1, 3 
Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.   



 
 

Zapytanie nr 61 Dotyczy Pakietu nr 11, poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą bez wzmocnienia z nitką o długości 200 cm? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ.  
 
Zapytanie nr 62 Dotyczy Pakietu nr 17 
Czy Zamawiający dopuści siatki przepuklinowe w rozmiarze 8x15 cm zamiast 8x13, 10x15 cm 
zamiast 10x16, 30x30 cm zamiast 26x36? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ.  
 
Zapytanie nr 63 Dotyczy Pakietu nr 17 
Czy Zamawiający dopuści siatkę niewchłanialną polipropylenową, monofilamentową, o gramaturze 
85 g/m2 , grubości 0,55mm, wielkości porów 1,0mm-1,2mm, grubości nici 0,15 mm? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ.  
 
Zapytanie nr 64 Dotyczy Pakietu nr 18 
Czy Zamawiający dopuści siatkę wykonaną z polipropylenu monofilamentowego powlekaną 
wchłanialnym związkiem kwasu poliglikolowego i Poly (glikolid-co-kaprolakton, 75/25) (PGA-PCL)                       
o czasie absorpcji 90-110 dni, grubości siatki 0,50 ± 0,05 mm, wielkość oczek 1,5-3,5 mm, 
gramaturze po wchłonięciu (zawartość PP) 25- 30 g/m2? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ.  
 
Zapytanie nr 65 Dotyczy Pakietu nr 22 
Czy Zamawiający wszędzie tam, gdzie wymaga igły tnącej, dopuści również igłę odwrotnie tnącą, 
pozostałe parametry bez zmian?  
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.  
 
Zapytanie nr 66 Dotyczy Pakietu nr 24 
Czy Zamawiający dopuści nitkę powlekaną mieszaniną kwasu glikolowego i mlekowego oraz 
stearynianem wapnia, pozostałe parametry bez zmian? 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza.  
 
 

 
 

Kierownik Zamawiającego  
      Bożena Grotowicz  

                             
 


